裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

臺北大眾捷運股份有限公司　函

地址：104216臺北市中山區中山北路2段48巷

7號2樓

承辦人：翁儷文

電話：02-28930105#8377

傳真：02-28940844

電子信箱：e01977@metro.taipei

受文者：美和學校財團法人美和科技大學
發文日期：中華民國109年7月17日

發文字號：北捷人字第1093025600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：EDM-北投會館約你來2天1夜輕旅行

主旨︰本公司北投會館推出「捷客背包任我行1人788元」、「捷客

　　　小小體能王1人888元」與「捷客探索之旅1人1,188元」2天1

　　　夜住宿套裝行程，惠請協助宣導，請查照。

說明：

　一、「捷客背包任我行」住宿套裝每人促銷優惠價788元(原價

　　　1,088元)，內容包含：

　　(一)北投會館住宿1晚(含簡式早餐1份)

　　(二)捷運列車手作課程

　　(三)贈送臺北捷運24小時票1張

　二、「捷客小小體能王」住宿套裝每人促銷優惠價888元(原價

　　　1,288元，限週一、三及六)，內容包含：

　　(一)北投會館住宿1晚(含簡式早餐1份)

　　(二)親子互動課程

　　(三)贈送兒童新樂園1日歡樂票1張

　三、「捷客探索之旅」住宿套裝每人促銷優惠價1,088元(原價

　　　1,388元，限週五)，內容包含：

　　(一)北投會館住宿1晚(含簡式早餐1份)

　　(二)捷運專業導覽(包括行控中心、車輛維修廠及專業駕駛

　　　　模擬器體驗)

　　(三)贈送臺北捷運24小時票1張

　四、優惠期間即日起至109年10月31日，住宿限參加訓練課程，

　　　相關訊息及預約方式請詳閱本公司北投會館網站https://b

　　　tresort.metro.taipei/。

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

正本：公私立大專院校

副本：